Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung der</u> <u>Gemeindevertretung Mönchhagen</u> am <u>Montag</u>, den <u>18.12.2017</u> um <u>19:00 Uhr</u> im <u>Gemeindezentrum</u> ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit und Vorstellung der Medien
- **2** Änderungsanträge zur Tagesordnung
- **3** Billigung der Sitzungsniederschrift vom 20.11.2017
- 4 Beschlusskontrolle
- Bericht des Bürgermeisters und der Ausschussvorsitzenden über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde, Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der vorherigen Sitzung
- **6** Einwohnerfragestunde
- 7 Abwägungs- und Satzungsbeschluss zum Entwurf der 3. Änderung des Bebauungsplans Nr. 3.1 für das Misch- und Gewerbegebiet "Am Dorfpark" der Gemeinde Mönchhagen
- Beschluss der Gemeinde Mönchhagen über die Änderung des Entwurfs des städtebaulichen Vertrages im Rahmen der 3. Änderung des B-Planes Nr. 3.1 "Dorfpark" der Gemeinde Mönchhagen
- Beschluss der Gemeinde Mönchhagen über die Bildung eines Abschnittes zum Ausbau der Straßenanlage Oberdorf vom Bahnübergang Bahnstrecke Rostock Stralsund bis zum Mündungsbereich der Straße Heidekrug

Amt Rostocker Heide

für die Gemeinde Mönchhagen

Eichenallee 20 18182 Gelbensande

10	Beschluss der Gemeindevertretung Mönchhagen über die
	Vergabe von Planungsleistungen für die Umrüstung der
	Straßenbeleuchtung im Unterdorf, im Oberdorf und
	innerhalb der Ortschaft B105 auf LED Technik

11 Beschluss der Gemeindevertretung Mönchhagen über die Neubesetzung des Sozialausschusses durch einen Gemeindevertreter

12 Information über vom Bürgermeister abgegebene Stellungnahmen zu F- und B-Plänen der Nachbargemeinden

Nicht öffentlicher Teil

13 Beschluss der Gemeindevertretung Mönchhagen über den Verkauf einer Teilfläche aus dem Flurstück 53/85 der Flur 2, Gemarkung Mönchhagen

14 Sonstiges

Öffentlicher Teil

15 Schließen der Sitzung

1. F. Peleer

Karl-Friedrich Peters Bürgermeister